
Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market
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金標準先物
Gold Standard Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day
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Contract
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取 引
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StrategyStrategy

うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A0 10,728 10,735 10,576 10,594 10,645 10,648 10,590 10,602 - 128 90 959,400,000 10,602 405… … …

202406 06.25 1690600A0 10,730 10,733 10,575 10,575 10,644 10,651 10,597 10,598 - 132 102 1,088,273,000 10,598 952… … …

202408 08.27 1690800A0 10,725 10,729 10,565 10,643 10,642 10,653 10,593 10,596 - 127 342 3,638,127,000 10,596 2,35162 659,215,000 …

202410 10.28 1691000A0 10,719 10,728 10,558 10,639 10,639 10,651 10,589 10,592 - 126 743 7,898,543,000 10,592 2,821139 1,477,419,000 …

202412 12.24 1691200A0 10,718 10,731 10,568 10,637 10,636 10,651 10,585 10,591 - 126 5,460 58,155,446,000 10,591 6,569353 3,752,676,000 …

202502 02.25 1600200A0 10,720 10,734 10,569 10,630 10,636 10,654 10,583 10,592 - 126 57,796 615,706,670,000 10,592 25,542310 3,296,673,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market
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Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A1 10,591.5 10,591.5 10,591.5 10,591.5 - 135.0 1 1,059,150 10,602.0… … … … 296… … －

202406 06.24 1690600A1 10,726.5 10,730.5 10,630.0 10,630.0 10,594.5 10,594.5 10,594.5 10,594.5 - 81.5 12 12,820,800 10,598.0 363… … －

202408 08.26 1690800A1 10,715.0 10,723.0 10,675.0 10,675.0 10,635.0 10,638.5 10,581.0 10,581.0 - 117.5 73 77,814,750 10,596.0 1,295… … －

202410 10.25 1691000A1 10,711.5 10,723.0 10,592.5 10,643.0 10,647.5 10,647.5 10,585.0 10,585.0 - 131.0 62 65,890,350 10,592.0 2,283… … －

202412 12.23 1691200A1 10,721.5 10,731.5 10,569.0 10,639.0 10,639.0 10,649.0 10,583.0 10,590.5 - 135.0 394 419,547,300 10,591.0 2,925… … －

202502 02.21 1600200A1 10,723.0 10,734.0 10,568.0 10,638.0 10,632.0 10,652.5 10,584.0 10,587.5 - 132.0 8,400 8,946,941,300 10,592.0 3,135… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 10,753 10,767 10,597 10,662 10,660 10,687 10,616 10,616 - 137 18,069 19,290,457,700 10,600 80,277… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A3 119.0 119.0 119.0 119.0 + 4.2 3 3,570,000 119.0… … … … 79… … …

202406 06.25 1690600A3 121.0… … … … … … … … … … … 20… … …

202408 08.27 1690800A3 119.0 119.0 119.0 119.0 2 7,140,000 119.0… … … … … 57… … …

202410 10.28 1691000A3 118.7 118.7 118.7 118.7 - 1.3 1 3,561,000 118.7… … … … 25… … …

202412 12.24 1691200A3 118.8 118.8 118.8 118.8 - 0.7 1 3,564,000 118.8… … … … 28… … …

202502 02.25 1600200A3 124.0 124.0 121.1 121.1 119.5 119.5 119.5 119.5 - 1.3 8 29,088,000 119.5 16… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A4 4,410 4,432 4,405 4,406 4,364 4,410 4,364 4,401 - 13 20 44,065,500 4,401 2,149… … …

202406 06.25 1690600A4 4,375 4,413 4,374 4,413 4,395 4,395 4,395 4,395 - 35 8 17,563,000 4,395 1,075… … …

202408 08.27 1690800A4 4,413 4,432 4,376 4,406 4,398 4,410 4,380 4,380 - 39 59 130,169,000 4,380 2,0302 4,422,500 …

202410 10.28 1691000A4 4,413 4,430 4,376 4,409 4,407 4,412 4,383 4,383 - 40 75 165,078,000 4,383 2,52514 30,795,500 …

202412 12.24 1691200A4 4,425 4,433 4,374 4,394 4,400 4,417 4,374 4,374 - 51 905 1,991,321,500 4,374 6,819116 255,215,500 …

202502 02.25 1600200A4 4,420 4,433 4,378 4,399 4,398 4,418 4,376 4,376 - 39 7,786 17,143,724,000 4,376 14,507104 228,929,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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白金ミニ先物
Platinum Mini Futures

Net Change
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StrategyStrategy
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取引高

うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A5 4,401.0… … … … … … … … … … … 308… … －

202406 06.24 1690600A5 4,395.0… … … … … … … … … … … 165… … －

202408 08.26 1690800A5 4,408.5 4,427.5 4,408.5 4,427.5 4,402.5 4,402.5 4,377.5 4,377.5 - 34.5 13 5,733,950 4,380.0 224… … －

202410 10.25 1691000A5 4,410.0 4,410.0 4,402.5 4,409.5 4,379.5 4,379.5 4,379.5 4,379.5 - 37.5 6 2,641,150 4,383.0 359… … －

202412 12.23 1691200A5 4,401.5 4,427.0 4,362.0 4,411.0 4,391.5 4,405.0 4,378.5 4,378.5 - 38.5 43 18,900,150 4,374.0 636… … －

202502 02.21 1600200A5 4,413.0 4,427.0 4,372.5 4,393.5 4,397.0 4,413.5 4,371.0 4,371.0 - 45.5 663 291,649,300 4,376.0 951… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
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Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値
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白金限日先物
Platinum Rolling-Spot Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day
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約定数値 Price

Contract
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取 引
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建玉残高
概 算
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Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900AL 4,430 4,450 4,390 4,413 4,410 4,429 4,390 4,390 - 41 3,104 1,370,355,400 4,402 39,954… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
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パラジウム先物
Palladium Futures

Net Change
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取 引
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建玉残高
概 算
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Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.28 1691000A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.24 1691200A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.25 1600200A6 5,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

CME原油等指数先物
CME Petroleum Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.01 1690400AZ 203.45 203.45 203.45 203.45 6 12,207,000 203.20… … … … … 6… … －

202405 05.01 1690500AZ 201.80… … … … … … … … … … … …… … －

202406 06.03 1690600AZ 200.15… … … … … … … … … … … …… … －

202407 07.01 1690700AZ 198.30… … … … … … … … … … … …… … －

202408 08.01 1690800AZ 196.25… … … … … … … … … … … …… … －

202409 09.03 1690900AZ 192.20… … … … … … … … … … … …… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（RSS3）先物
RSS3 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 03.25 1690300AK 346.0… … … … … … … … … … … 115… … …

202404 04.23 1690400AK 348.1 349.5 347.8 348.4 347.1 347.3 339.5 339.5 - 12.5 159 277,081,500 339.5 46872 126,169,000 …

202405 05.27 1690500AK 348.4 349.7 348.1 348.1 347.5 347.5 338.3 340.8 - 12.6 111 191,508,000 340.8 52522 38,226,000 …

202406 06.24 1690600AK 346.2 347.4 344.6 345.2 345.5 345.6 334.3 334.3 - 17.7 129 220,804,000 334.3 76224 41,396,000 …

202407 07.25 1690700AK 348.0 348.0 343.4 345.1 346.4 346.5 330.0 331.9 - 18.3 184 313,049,000 331.9 85739 66,522,500 …

202408 08.26 1690800AK 345.0 345.0 340.1 342.0 342.6 344.0 326.1 327.8 - 21.5 2,169 3,648,665,500 327.8 4,583168 283,385,000 …

202409 09.24 1690900AK 342.8 342.8 338.5 338.7 339.7 340.5 324.0 325.0 - 21.5 345 574,357,000 325.0 73275 124,314,500 …

202410 10.25 1691000AK 326.0… … … … … … … … … … … 12… … …

202411 11.25 1691100AK 326.0… … … … … … … … … … … 7… … …

202412 12.23 1691200AK 326.0… … … … … … … … … … … 4… … …

202501 01.27 1600100AK 326.0… … … … … … … … … … … 7… … …

202502 02.21 1600200AK 343.9 343.9 343.9 343.9 - 0.2 1 1,719,500 343.9… … … … 6… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（TSR20）先物
TSR20 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 03.29 1690400AM 252.0… … … … … … … … … … … …… … …

202405 04.30 1690500AM 252.0… … … … … … … … … … … …… … …

202406 05.31 1690600AM 252.0… … … … … … … … … … … …… … …

202407 06.28 1690700AM 253.0… … … … … … … … … … … …… … …

202408 07.31 1690800AM 253.0… … … … … … … … … … … …… … …

202409 08.30 1690900AM 253.0… … … … … … … … … … … …… … …

202410 09.30 1691000AM 253.0… … … … … … … … … … … …… … …

202411 10.31 1691100AM 253.0… … … … … … … … … … … …… … …

202412 11.29 1691200AM 254.0… … … … … … … … … … … …… … …

202501 12.30 1600100AM 254.0… … … … … … … … … … … …… … …

202502 01.31 1600200AM 254.0… … … … … … … … … … … …… … …

202503 02.28 1600300AM 254.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

とうもろこし先物
Corn Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 04.15 1690500AG 36,000 36,500 36,000 36,500 + 390 18 32,520,000 36,500… … … … 169… … …

202407 06.14 1690700AG 37,000 37,000 37,000 37,000 0 2 3,700,000 37,000… … … … 119… … …

202409 08.15 1690900AG 38,410 38,790 38,410 38,790 3 5,799,500 38,790… … … … … 159… … …

202411 10.15 1691100AG 37,000 37,210 37,000 37,210 37,400 37,600 37,210 37,220 + 10 25 46,820,000 37,220 768… … …

202501 12.13 1600100AG 39,260 39,300 39,010 39,020 + 400 15 29,428,500 39,020… … … … 50… … …

202503 02.14 1600300AG 39,000 39,100 39,000 39,100 39,500 39,700 39,280 39,700 + 890 17 33,525,500 39,700 46… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

一般大豆先物
Soybean Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.15 1690400AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.14 1690600AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.15 1690800AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.15 1691000AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.13 1691200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.14 1600200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

小豆先物
Azuki (Red Bean) Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 03.26 1690300AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202404 04.24 1690400AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202405 05.28 1690500AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202407 07.26 1690700AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Standard Futures

金標準先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202408 08.27 1690800A0 10,638.0000 10,638.0000 10,638.0000 10,638.0000 2 21,276,000

202410 10.28 1691000A0 10,638.0000 10,647.0000 10,638.0000 10,647.0000 12 127,744,000

202412 12.24 1691200A0 10,638.0000 10,638.0000 10,595.0000 10,595.0000 4 42,423,000

202502 02.25 1600200A0 10,638.0000 10,651.0000 10,595.0000 10,595.0000 17 180,331,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Mini Futures

金ミニ先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Rolling-Spot Futures

金限日先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 10,669.0000 10,682.0000 10,624.0000 10,624.0000 74 78,834,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Silver Futures

銀先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Standard Futures

白金標準先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Mini Futures

白金ミニ先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Rolling-Spot Futures

白金限日先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Palladium Futures

パラジウム先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

CME Petroleum Index Futures

CME原油等指数先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

RSS3 Rubber Futures

ゴム（RSS3）先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 03.25 1690300AK 362.9000 362.9000 362.9000 362.9000 45 81,652,500

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

TSR20 Rubber Futures

ゴム（TSR20）先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Corn Futures

とうもろこし先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202411 10.15 1691100AG 37,210.0000 37,210.0000 37,210.0000 37,210.0000 10 18,605,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Soybean Futures

一般大豆先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Azuki (Red Bean) Futures

小豆先物

2024年 3月22日(金曜日)

Friday, March 22, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算価格取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

権利行使
数 量

Constracts
Exercised

Unit 単位￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Friday, March 22, 2024

2024年 3月22日(金曜日)J-NET Market

￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Trading
Value

Trading
Volume

取引金額
概 算

取引高
概 算

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Open

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

J-NET市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


